Die mercurii40 terciadecima octobris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie tonsuravit Jacobum López, filium Jacobi López, civitatis Oriole, legitimum et litteratum, de licencia sui diocesani huc transmissum.

Die lune41 quartadecima octobris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie tonsuravit Rodericum Garsie, filium Alfonsi Garsie, Cartaginensis diocesis, de licencia sui diocesani, litteratum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die mercurii42 sextadecima octobris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie tonsuravit Garciam Lorenç, filium Johannis Lorenç, ville de Biar, diocesis Valencie, litteratum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die iovis43 decimaseptima octobris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie tonsuravit Johannem Garcia, filium Johannis Garcia, agricole, vicini de Mizlata, litteratum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die mercurii decimanona octobris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie tonsuravit Johannem Alegre, filium honorabilis Johannis Alegre, civis Valencie, litteratum et de legitimo matrimonio procreatum.

||4v Die veneris vicesimaprima octobris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie tonsuravit Petrum Lagostera, filium Guillermi Lagostera, caldererii, Valencie, litteratum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die lune tricesimaprima octobris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie tonsuravit Johannem Erau, filium honorabilis Johannis Erau, notarii, civitatis Valencie, litteratum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die martis octava novembris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie tonsuravit Johannem Ferrer, filium Johannis Ferrer, vicini del Vilar de Benaduff, litteratum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die martis quintadecima novembris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie tonsuravit Philippum Palau, filium Dominici Palau, agricole, quondam loci de Muntesa, diocesis Valencie, litteratum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die iovis decimaseptima novembris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie tonsuravit Jacobum Solerio, filium Lupi Solerio, opidi de Oriola, Cartaginensis diocesis, litteratum et de legitimo matrimonio procreatum, qui litteris sui diocesani huc remissus fuit.

Die veneris decimaoctava novembris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie tonsuravit Danielem Çabata, filium Manuelis Çabata, civis Valencie, litteratum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die sabbati decimanona novembris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie tonsuravit Johannem Lorenç, filium Anthonii Lorenç, porterii domini regis, habitatoris Valencie, litteratum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die martis vicesimasecunda novembris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie tonsuravit sequentes:

Joannem Tamarit, filium Jacobi Tamarit, quondam bosserii.

Joannem Joannis, filium Petri Joannis, personete seu curritoris.44

Die iovis prima decembris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie sequentes scolares tonsuravit:

Miquaelem Ervàs, filium Ludovici Ervàs, quondam paratoris pannorum, Valencie.

Ausiasium Mas, filium Guillermi Mas, ville Cocentanie.

Franciscum Silvestre, filium Petri Silvestre, agricole, Xative.45

||5r Die veneris secunda decembris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie, sequentes scolares tonsuravit videlicet:

Petrum Ferdinandum,46 filium discreti Jacobi Ferdinandi, notarii civisque Valentine, cum quo extitit dispensatum super defectum natalium quem patitur ex soluto genitus et coniugata per circunspectum virum dominum Jacobum Exarch, vicarium generalem valentinum.

Bernardum Roig, filium Andree Roig, quondam ville Algezire, diocesis Valencie, litteratum et ex legitimo matrimonio procreatum.

Die lune quinta decembris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie sequentes scolares tonsuravit videlicet:

Miquaelem Martinum, filium Alfonsi Martini, spaserii civitatis Valencie, litteratum et legitimum.

Petrum Paulum de Gallach, filium discreti Ludovici de Gallach, notarii civitatis Valencie, cum quo extitit dispensatum super defectum natalium quem patitur ex soluto et soluta genitus per circunspectum virum dominum Jacobum Exarch, vicarium generalem valentinum.

Die martis sexta decembris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie tonsuravit nobilem Hectorem de Corella, filium spectabilis quondam Eximini Petri Roiz de Corella, comitis de Cocentayna, cum quo extitit dispensatum super defectum natalium quem patitur ex coniugato genitus et vidua per circunspectum virum dominum Jacobum Exarch, vicarium generalem valentinum.

Etiam tonsuravit loco, die et anno prefixis idem reverendus dominus episcopus nobilem Franciscum de Corella, filium spectabilis Eximini Petri Roiz de Corella, quondam comitis de Cocentayna, cum quo extitit dispensatum super defectum natalium quem patitur de coniugato genitus et soluta per circunspectum virum dominum Jacobum Exarch, vicarium generalem valentinum.

Etiam tonsuravit loco, die et anno quibus supra idem reverendus dominus episcopus nobilem Eximinum Petri de Corella, filium spectabilis domini Johannis Roiz de Corella, comitis Cocentanie, cum quo extitit dispensatum super defectum natalium quem patitur de soluto genitus et moniali per circunspectum virum dominum Jacobum Exarch, vicarium generalem valentinum.

Die iovis octava decembris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie, sequentes scolares tonsuravit:

Jacobum March, filium Joannis March, personete sive curritoris.

Franciscum Dezpuig, Thomam Dezpuig, fratres, filios Joannis Dezpuig, sederii.47

Die iovis quintadecima decembris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie tonsuravit Jacobum Torrent, filium Bernardi Torrent, loci de Manizes, diocesis Valencie, litteratum et ex legitimo matrimonio natum.

Etiam tonsuravit loco, die et anno prefixis idem reverendus dominus episcopus Jacobum Nicholau, filium discreti Thome Nicholau, notarii, Valencie, litteratum et ex legitimo matrimonio procreatum.

||5v Die iovis quintadecima decembris anno predicto .Mº.CCCCº.LXº. tercio, prefatus reverendus dominus episcopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie tonsuravit Thomam Agulló, filium Thome Agulló, Xative tintorerii, litteratum et ex legitimo matrimonio procreatum.